
今年も水晶玉子さんの「オリエンタル占星術2023」の本を買ってしまいました
玉子さんは、幼いころから占いに興味を持ち、東洋、西洋の枠を超えて数多くの占術を
研究した知識をもとに、独自の視点に立った解説が的中率も高く分かりやすいことから、

多くのファンを持つ占い師さんです。
この本は空海が日本に伝えた宿曜経をベースに編み出
した「オリエンタル占星術」と言われ、誕生日から割
り出された27の「宿」別、365日ごとの運気、一ヶ月、
一年の運気や時代の流れも見れます。
私はこの誕生日から占い、365日の運勢を見れるとい
うのに興味を持ち、玉子さんファンになりました
「占いは当たる当たらぬよりも、いかに前向きに活用す
るかです」と語る水晶玉子さんの言葉通り前向きに活
用させていただこうと、日々楽しみに見て参考にしてい
ます
flower のお店に置いてありますので、ご興味ある方は
ぜひ見てみてください

美肌には『ツヤ肌』と『マット肌』
があります。ツヤ肌は、ハリと潤
いが感じられる、ツヤツヤと若々
しくフレッシュな印象の肌。十分
なうるおい補給が決め手です。
一方、マット肌は、陶器のように
滑らかで、上品で大人っぽい印
象の肌。ベースメイクで肌のキメ
を整え、パウダーでテカリを抑え
ます。落ち着いた秋冬向けの美
肌といえるでしょう。

ツヤ肌とマット肌ツヤ肌とマット肌

加齢とともに気になるシワやたる
みですが、骨粗鬆症が原因であ
ることもあるそうです。
予防は若いうちから。
カルシウム・ビタミンD・ビタミ
ンK・葉酸を摂ること。
毎日の運動、適度な紫外線を浴
びることも大切です。

たるみと骨粗鬆症たるみと骨粗鬆症

○ は 定休日（毎週火曜日、第1・3・5月曜日）

キレイな髪を維持するために
日までのご来店がオススメです。

♪♪
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チョコレートは発酵食品チョコレートは発酵食品
次回おすすめ来店日・予約日
　　　　　　　　　　様は
     月　　    日            です。

カレンダーflower
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「玉子さん　　」

バレンタインデーですね。チョコ
レートの原料であるカカオ豆は、
収穫から出荷までに、長い時間
と手間がかけられるそうです。
カカオポッドと呼ばれる実から取
り出したカカオ豆をバナナの葉な
どで覆ってアルコール発酵させ、
さらに酢酸発酵させてから乾燥
させます。二段階の発酵によって、
チョコレートの風味の元が作られ
るのだそうです。

日 月 火 水 木 金 土
４月  (Apr.) 2023

2
9
16
23/30

3
10
17
24

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

4
11
18
25

5
12
19
26


